
 
 

Läs mer om oss på www.irisuc.se och följ oss gärna på Facebook, Instagram och Linkedln för att ta del av vardagen och våra 
nyheter i våra verksamheter.  

 
 
 

 

 
 
 
 
 

Iris Utvecklingscenter – önskar er alla en glad påsk 
  
 
Vi på Iris Utvecklingscenter vill önska alla våra 
uppdragsgivare och samarbetspartners en 
glad påsk! 
 
Vi har en viktig uppgift tillsammans. Ni möter 
upp och fångar behoven. Vi tar vid när ni 
bedömer att det behövs. Vår ambition är att 
erbjuda det trygga stödet för att skapa den 
individuella väg som behövs för varje klient,  
i varje ärende. Vi hoppas att det märks i 
kontakten med oss.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Samverkan genom dialogmöte 
Vi skulle vilja bjuda in dig och dina kollegor till ett 
dialogmöte via teams, mötet tar ca 30 minuter  
 
Vi ser samverkan och dialog med er handläggare 
som en viktig framgångsfaktor för våra klienter. 
Det är viktigt för oss att få ta del av hur ni har det  
på er hemmaplan samt ta del av dina tankar och 
funderingar på något du önskar att vi inom  
Iris Utvecklingscenter gruppen skall förändra eller 
utveckla vidare, bokas via pk@irisuc.se  

 
 

 
 
Den 13 april 2023 kl 15.00 – 15.30 är du 
välkommen att delta vid vårt webbinarium med 
temat:  Empowerment från teori till praktik i 
Simtuna 
Den 27 april 15:00 – 16:00 är du välkommen att 
delta vid vårt webbinarium med temat:  
Access Duo – det digitala samtalets möjligheter 
och utmaningar.  
Den 24 maj 15:00 – 15:30 är du välkommen att 
delta vid vårt webbinarium med temat: Vikten av 
kroppsbaserade metoder som stöd vid behandling 
av samsjuklighet. 
 
Läs mer på vår hemsida: 
www.irisutvecklingscenter.se/kalendarium/ 

 
 
 
 
Visste du…  
Att ägg är en fantastisk källa till flera vitaminer 
och mineraler, däribland järn, selen och vitamin 
B1. Ägg innehåller även mindre mängder av andra 
B-vitaminer, vitamin E, kalium och kalcium. Utöver 
det är ägg rika på kolin, ett essentiellt 
näringsämne som har kopplats till lever- och 
hjärnhälsa. 

 
 
Kontakta oss – lediga platser just nu 
Vi har öppet för frågor/förfrågningar alla helgfria 
vardagar 8:00-16:30 året runt. Du är välkommen 
att kontakta våra placeringskoordinatorer Zeljka, 
Ellinor eller Ewa på 0200 - 21 77 00 eller 
pk@irisuc.se. 
 

Psst!  
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